

---

## **PACHET PRODUSE PESTE**

I.D.: 78726858

---

Data publicarii	17.02.23	Coduri CPV	15211000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 335,65 RON - 335,65 RON

---

Descriere: Fine Life Somon Afumat 150 g 287236 18,08 RON 2 buc. 36,16 RON 39,41 RON incl. TVA  
METRO Chef Creveti Prefierti Congelati Calibru 31-40 900 g \* 296591 72,36 RON 2 buc.  
144,72 RON 157,74 RON incl. TVA RONDELE SOMON +250G 360652, 66,14 RON 2.34 kg  
154,77 RON 168,70 RON incl. TVA

---